
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А  Н  О В Л Е Н И Е 

 

01.12.2025                                      г. Мичуринск                                            №  3276 

 

Об утверждении реестра инженерных сооружений на автомобильных дорогах 

общего пользования местного значения, а также пешеходных мостов, располо-

женных на территории городского округа - город Мичуринск Тамбовской 

области 

 

В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 08.11.2007 

№257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», в соответствии с распоряжением администрации 

города Мичуринска Тамбовской области от  27.04.2024 № 69-р   «О создании 

рабочей группы по инвентаризации мостов и труб на автомобильных дорогах», 

с целью упорядочения сведений об инженерных сооружениях на автомо-

бильных дорогах общего пользования местного значения, а также пешеходных 

мостов, расположенных на территории городского округа - город Мичуринск 

Тамбовской области, администрация города Мичуринска Тамбовской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Утвердить реестр инженерных сооружений на автомобильных дорогах 

общего пользования местного значения, а также пешеходных мостов, располо-

женных на территории городского округа - город Мичуринск Тамбовской 

области, согласно приложению. 

        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации города Мичуринска Тамбовской области, в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города  Чуприкову Е.В. 

 

 

  

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы  

администрации города                                                                  М.Г. Балашов 

 

Заместитель главы 

администрации города Е.В. Чуприкова 

 

Начальник юридического управления 

администрации города                                                                  Н.Н. Иноземцева 

 

Начальник управления городского хозяйства 

администрации города                                                                  А.В. Блинников  

 

                            

                          
 

исполнитель: 

Зайцева  О.Ю. 

 5-02-87 

 

 

Контроль: 

Скрылёва Г.В. 


